МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято Думой города 26 декабря 2019 года

№ 548-VI ДГ

О признании работы особо

важным и сложным заданием

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 19.12.2019 № 516-п «О предоставлении

и распределении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры бюджетам городских округов

и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

на поощрение муниципальных управленческих команд в 2019 году»,

на основании Отчёта о результате выполнения работы, способствующей

достижению автономным округом значений (уровней) показателей,

утверждённых Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2019

№ 193, руководствуясь пунктом 2 раздела II Положения о порядке и условиях

выплаты премий денежного поощрения по результатам работы за квартал

(год), материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении

ежегодного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим муниципальные

должности, и лицам, замещающим должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления муниципального образования городской

округ город Сургут, утверждённого решением Думы города от 07.10.2008

№ 441-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

Признать работу, выполненную лицами, замещающими муниципальные

должности, в рамках реализации вопросов местного значения,

способствующей достижению автономным округом значений (уровней)

показателей, утверждённых Указом Президента Российской Федерации

от 25.04.2019 № 193, особо важным и сложным заданием.

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«26» декабря 2019 г.